
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Cekcyn 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 20 ust. 1 Statutu Gminy Cekcyn uchwalonego uchwałą nr XXXIV/354/14 Rady Gminy 
Cekcyn z dnia 5 listopada 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 1075) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W drodze tajnego głosowania, po przeliczeniu głosów przez Komisję Skrutacyjną, na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Cekcyn wybrany został Pan Wojciech Władysław Sierosławski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: E6158B32-283D-49B2-9D79-F5C18CC289CD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) rada gminy wybiera ze swojego grona wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

Id: E6158B32-283D-49B2-9D79-F5C18CC289CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY CEKCYN z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-08T11:28:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




